duce Marciano, erat persecutio magna Christianorum. Erat autem in regione orientali quæ vocatur Heliopolis vir quidam habitans in agro qui appellatur Gelasea, circiter duodecim millia ab Euchaïtis distante. Dioscorus ei nomen erat, divitissimus; erat autem religione paganus. Qui habebat.....

Voici la fin : Quibus auditis, martyr Christi venit ad locum certaminis, et consummata est gladio patris ejus Dioscori cum sancta Julianæ, quæ eum comitata erat, in clara confessione, capite truncatæ a centurione in eodem loco.

Descendente autem Dioscoro patre sanctæ Barbaræ de monte, ignis cecidit de cœlo qui eum consumpsit et ducem Marcianum, ita ut ne cinis quidem eorum inveniretur.

Consummata est martyr Christi Barbara cum sancta Julianæ mense Decembri, die quarto.

Usque ad hodiernum diem, quotquot morbos adveniunt in hoc ipso balneo sanationem consequuntur ad gloriam omnipotentis Dei.

Valentinus quidam piissimus et timens Deum petivit pretiosa cadavera sanctorum victricium Barbaræ et Julianæ. Et sedulo curans ea depositus Heliopoli proxime Insulam, in agro Gelaseis, in sepulcro decoro, circiter duodecim millia ab Euchaïtis distante. Curationes vero patrauntur usque ad hodiernum diem ad gloriam Domini nostri Iesu Christi, cui etc.

Fin de la passion dans le Codex Parisinus 683 :

Quibus audilis, martyr Christi venit ad locum et consummata est gladio patris sui Dioscori cum sancta Julianæ, quæ cum ea commilitaverat, capitibus truncatæ a centurione in eodem monte.

Descendente autem Dioscoro patre sanctæ Barbaræ de monte, ignis cecidit de cœlo qui eum consumpsit et ducem Marcianum, ita ut ne cinis quidem eorum inveniretur.

Valentianus quidam, vir pius et omnino timens Deum, petivit cadavera sanctorum martyrum Christi Barbaræ et Julianæ. Et accipiens ac sedulo curans ea depositus in sepulcro maxime decoro, in loco illustri, in agro Gelasiis, circiter duodecim millia ab Euchaïtis distante.

Usque ad hodiernum diem, quotquot morbos adveniunt in eodem balneo sanationem consequuntur ad gloriam omnipotentis Dei nostri.

κατεβεστίτου, ἡγεμονεύοντος δὲ Μαρκιανοῦ, ἦν διωγμὸς μέγχες τῶν γριπικῶν. Ἡν δὲ ἐν τῇ χώρᾳ τῇ ἀντοικῇ τῇ καλουμένῃ Ἡλιούπολεις ἐνήρχοντοι ἐν γωρίῳ ἐπιλεγομένῳ Γελασίνος ὡς ἀπὸ μιλίων δέκα δύο Εὐγαῖτῶν. Διόσκορος ὅνομα αὐτῷ, πλούσιος σφόδρα; Νπῆρε δὲ τῇ θρησκείᾳ Ἑλλην. Οὗτος είχε....

Voici la fin : Ταῦτα δὲ ἔκούσσατα ἡ μάρτυς τοῦ Χριστοῦ ἥλθεν ἐπὶ τὸν τόπον τῆς ἀθλήσεως καὶ ἐτελειώθη ὑπὸ τοῦ ξίφους τοῦ πατρὸς αὐτῆς Διοσκόρου σὺν τῇ ἀγίᾳ Ἰουλιανῇ τῇ συνακολουθησάσῃ αὐτῇ ἐν καλῇ ὁμολογίᾳ, ἀποτιμηθείσαι τὰς κεφαλὰς ὑπὸ τοῦ κεντάρχου ἐν τῷ αὐτῷ τόπῳ.